ORGANISMO DI MEDIAZIONE FORENSE
C.so Rosmini, 65 - 38068 Rovereto (TN)

C.F. 85 007 120 224 - P.IVA 02 234 600 225

BILANCIO AL 31/12/2018




ORGANISMO DI MEDIAZIONE FORENSE
C.SO ROSMINI 65 - 38068 ROVERETO (TN)
P.I. 02 234 600 225 C.F. 85 007 120 224

Costi

COSTO DEL PERSONALE

Salari e stipendi lordi
Oneri su stipendi
Acc.to tfr

SPESE GENERALI E AMM.VE

Compenso mediatori
Assicurazioni amm.ve

Cancelleria e stampati

Telefono - telefax

Servizi contabilita e paghe
Compenso per lavoro occasionale
Abbuoni e sconti passivi
Assistenza tecnica hardware - software
Spese generali e varie

Imposta di bollo

Spese e commissioni bancarie
Corsi di formazione

Licenze software

Pulizie ufficio

Rimborso spese avvocati

Incarico RSPP

Oneri diversi di gestione

SPESE COMMERCIALI

Omaggi
Viaggi
Pubblicita

AMMORTAMENTI ORDINARI

* * * *

BILANCIO
AL 31.12.2018

CONTO ECONOMICO

a a

12.338,00
5.167,96
1.006,08

ONONONONORONONONONONONONRONONONONO!

11.896,75
2.900,00
846,96
584,91
2.349,24
875,00
5,15
613,59
515,49
100,00
142,90
120,00
39,60
250,00
3.000,00
192,15
297,90

706,01
70,00
284,30

€

€

€

18.512,04

24.729,64

1.060,31



Amm.to macchine elettr.ufficio
Amm.to software

IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI

Imposte e tasse

IMPOSTE SUL REDDITO

IRAP - imposta ind.le

TOTALE COSTI

Ricavi

RICAVI DI VENDITA

Ricavi per prestazioni servizi

PROVENTI DIVERSI

Incasso diritti cancelleria / varie
Sopravvenienze attive ordinarie
Abbuoni e sconti attivi
PROVENTI FINANZIARI
Interessi attivi da clienti
Interessi attivi ¢/c

TOTALE RICAVI

Perdita d'esercizio

TOTALE A PAREGGIO

46,55
100,00

404,00

1.183,86

29.162,50

146,55

404,00

1.183,86

798,69
1.645,05
5,56

39,80
101,09

46.036,40

29.162,50

2.449,30

140,89

31.752,69

14.283,71

46.036,40



